12. 11 a bandii son arc et m'a place comme but a ses llcches.

iS.Le caiif des Israelites qui ont cchappe.
C) iniiraille ... image hardie et pathetique,

comme au verset 8. \'^ulg. a cause des miirs

de la fille de Sio7i maintenant detruits.

19. Pousse des cris, comme font les senti-

nelies lorsqu'elles se relcvent lUt coiniiieiuc-

iiiciit de chaque veille, la nuit etant divisee

en trois veilles, de quatie heures chucune.
Comp. Jui;. vii, 19 " la veille du milieu; "

Exod, xiv, J4 et I Sam. xi, 11 " la veille

du matin. " La division de la nuit en quatre
veilles de trois heures {Maili. xiv, 25) ne fut

empruntee que plus tard aux usages de la

milice romaine.
20. C'est le cri que Sion est invitee ii faire

monter vers le ciel. — Les petits enfants

(/u^'llesportent dans leurs l>ras; \'ulg., qui ne
mesurent encore qu'un palme. — Se peut-il :

allusion a des fails qui s'etaient passes pen-

dant le siege : comp. Le'-v. xxvi, 29; pent.

xxviii, 53, 56; 1 1 Rois, vi, 28. Voy./er. xix, 9.

Aux yeux du prophete, le second de ces fails

n'est pas moins etrange, et pour ainsi dire

contre nature, que le premier.
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cavit super te inimicum, et exalta-

vit cornu hostium tuorum.
SADE.

18. Clamavit cor eorum ad Do-
minum super muros filias Sion :

J.I7- *Deduc quasi torrentem lacrymas
'^ per diem, et noctem : non des re-

quiem tibi, neque taceat pupilla

oculi tui.

COPH.
1 Q. Consurge, lauda in nocte in

pnncipio vigiliarum : errunde sicut

aquam cor tuum ante conspectum
Domini : leva ad eum manus tuas

pro anima parvulorum tuorum, qui

defecerunt in fame in capite om-
nium compitorum.

RES.

20. Vide Domine, et considera

quem vindemiaveris ita : ergone co-

medent mulieres fructum suum,
parvulos ad mensuram palmas.'' si

occiditur in sanctuario Domini sa-

cerdos, et propheta.''

SIN.

21. Jacuerunt in terra foris puer,

et senex : virgines meas, et juvenes
mei ceciderunt in gladio : interfeci-

sti in die furoris tui : percussisti,

nee misertus es.

THAU.
22. Vocasti quasi ad diem solem-

nem, qui terrerent me de circuitu,

et non fuit in die furoris Domini
qui efFugeret, etrelinqueretur : quos
educavi, et enutrivi, inimicus meus
consumpsit eos.

—:i'-- CAPUT III. —:i:—

ALEPH.
GO vir videns paupertatem
meam in virga indignatio-

nis ejus.

ALEPH.
2. Me minavit, et adduxit in te-

nebras, et non in lucem.
ALEPH.

3. Tantum in me vertit, et con-
vertit manum suam tota die.

BETH.

4. Vetustam fecit peJlem meam,
et carnem meam,contrivit ossa mea.